গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মাধ্যমিক ও উচ্চশিক্ষা অধিদপ্তর
বাংলাদেশ, ঢাকা
www.dshe.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩৭.০২.০০০০.১০৭.৩৭.০০৩.২১.৪২৯

তারিখ: ১৬ শ্রাবণ ১৪২৮

৩১ জুলাই ২০২১

বিষয়: ২০২১ সালের এস.এস.সি পরীক্ষায় অংশগ্রহণেছু শিক্ষার্থীদের জন্য বিতরণকৃত অ্যাসাইনমেন্টসমূহের (আংশিক) শিরোনাম/অ্যাসাইনমেন্ট সংযুক্ত/প্রতিস্থাপন সংক্রান্ত।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে সংশ্লিষ্ট সকলে অবগত আছেন, কোভিড-১৯ অতিমারির কারণে এনসিটিবি কর্তৃক ২০২১ সালের এস.এস.সি পরীক্ষায় অংশগ্রহণেছু শিক্ষার্থীদের জন্য বিষয় ভিত্তিক মূল্যায়ন নির্দেশনাসহ (রুরিক্স) অ্যাসাইনমেন্ট ১৮/০৭/২০২১ খ্রি.

অন্য সবকিছু ঠিক থাকবে।

সংযুক্তি: অ্যাসাইনমেন্ট (পৌরনীতি ও নাগরিকতা)

৩১-৭-২০২১

মোহাম্মদ বেলাল হোসাইন
পরিচালক

উপপরিচালক, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা, সকল অঞ্চল
[পত্রের মর্মানুযায়ী প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের
অনুরোধসহ]

স্মারক নম্বর: ৩৭.০২.০০০০.১০৭.৩৭.০০৩.২১.৪২৯/১(১০)

তারিখ: ১৬ শ্রাবণ ১৪২৮
৩১ জুলাই ২০২১

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) সচিব, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ২) চেয়ারম্যান, জাতীয় শিক্ষাক্রম ও পাঠ্যপুস্তক বোর্ড, ঢাকা
- ৩) জেলা প্রশাসক, সকল জেলা
- ৪) সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, ইএমআইএস সেল, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা